平成２２年８月吉日

エントラント各位

２０１０年 ハルナカップカートレース開催ご案内

暑中お見舞い申し上げます。

さて、ハルナカップカートレースを下記の通り開催致します。エントリー用紙を同封させて頂きましたので、多数のエ

ントリーを心よりお待ち致しております。どうぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

ＨＡＲＵＮＡ ＣＵＰカートシリーズ第５戦

開催日：  第５戦 平成２２年８月２９日（日）

前夜祭    〃   ２８日（土）１８：００～１９：３０

場 所：  （有）榛名モータースポーツランド

開催クラス：  コマー６０・MINI-Ｒok・YAMAHA カデットオープン

Ｓ-OPEN・YAMAHA-ＳＳO・ＰＲＤ・Ｆ１２５・パンサー

ＭＡＸマスターズ・（準国内）J r-MAX / MAX ﾁｬﾚﾝｼﾞ

車両規則の追記のご案内

 １．燃料  すべての燃料冷却方式は禁止される。

お知らせ

8 月２８日（土）レース前日、全走行終了後ＰＭ6：00～７：30 まで夕食会（バーべキュ・おにぎり等・各飲み物又は

アイスクリーム）、（パン食い・すいか割り、花火、なわとびゲーム）

     レース参加者（ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ）は無料。一般の方で希望者は、1,000円の料金をお願いします。

尚、夕食会参加申込み日は、レース前の８月２４日まで人数をご連絡下さい。準備の都合により、当日の申し込み

はありません。

                                                                          以上

                                                                 ハルナ大会事務局

 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －－ － － － － － － －

ハルナカップ前夜祭参加申し込みハルナカップ前夜祭参加申し込みハルナカップ前夜祭参加申し込みハルナカップ前夜祭参加申し込み

チーム名チーム名チーム名チーム名

ドライバー以外（同行者）の参加者ドライバー以外（同行者）の参加者ドライバー以外（同行者）の参加者ドライバー以外（同行者）の参加者            名名名名

氏名                    様